PREFEITU RADA
ESTANCIA TURÍSTICA DE

ONIO
Munici

IORENTINO
al

Camara Municipal de Ibitinga • SP

II I 1191111 111 111 11 111
P otocolo Geral 0002611/2013

Data: 13/12/2013 Horário: 15:15
Legislativo - PLC) 229/2013

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

PROJETO DE LEI N° 171/13

Altera o Plano Plurianual criado pela lei n° 3.342, de
30 de dezembro de 2.009.

Art. 1°. Fica alterado o Programa 0009 do Plano
Plurianual, aprovado pela lei 3.342, de 30 de dezembro de 2.009, para o período de 2.010
a 2013, com valor inicial de R$ 3.549.700,00, sem alteração de seu valor.

Parágrafo Único. O setor de Contabilidade adaptará as ações do Plano Plurianual, na forma

da alteração de valores das respectivas atividades.

Art. 2°. Esta lei en ará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibitinga, 10 de deze •ro d 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Sendo o e se nos apr senta, renovamos nossos cordiais
protestos de estima e consideração.

I0 FI II  RENTINO
Municipal

PREFEITURA DA
/ ESTANCIA TURISTICA DE Irma

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

dm"
Ofício n° 1.544/13

Ibitinga, 10 de dezembro de 2013.

Senhor Presidente:

Segue Projeto de Lei n° 171/2013 para apreciação dos
senhores Vereadores, que altera o Plano Plurianual, aprovado pela Lei Municipal n° 3.342 de
30 de dezembro de 2009.

A alteração proposta é de apenas um programa, que não
trará aumento ou diminuição do mesmo, já que, trata de alteração de valores de atividades
diferentes, mas dentro do mesmo programa.

Esperando contar co si prestigiosa atenção dessa Casa de
Leis para a proposição, desde já respeitosamente olici i. mos que a deliberação do Projeto
de Lei seja em Regime de Urgência Especial da Lei Orgânica do Município.

Excelentíssimo Senhor
MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352.7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP.' 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2